[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ОЗЕРНЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

от  24  мая   2010 года  №  28

Об утверждении
Генерального плана
Озерненского городского поселения

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, п.7 ч.3 ст. 21 Устава Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области, рассмотрев письмо  Главы муниципального образования Озерненского городского поселения Э.В.Швыдкина от 29 апреля 2010 года № 343, заслушав решение постоянной комиссии по вопросам жилищно – коммунального хозяйства, озеленения и экологии, Совет депутатов Озерненского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить Генеральный план Озерненского городского поселения согласно приложению.
2.Направить настоящее решение Главе муниципального образования Озерненского городского поселения  Э.В. Швыдкину для подписания и опубликования.

Заместитель
Председателя Совета депутатов               Глава муниципального образования

Озерненского городского поселения       Озерненского городского поселения
                          Д.А. Ботвинников                                         Э.В. Швыдкин